2018 年 3 月 23 日（金）

報道機関各位

株式会社十六銀行（東証・名証第一部 8356）

東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社（東証・名証第一部 8616）

記者会見のお知らせ
～十六銀行と東海東京フィナンシャル・ホールディングスとの

包括的業務提携に関する基本合意について～

本日 2018 年 3 月 23 日（金）15:00 付にて開示いたしました、十六銀行と東海東京フィナン

シャル・ホールディングスとの包括的業務提携に関する基本合意について、下記の通り記者

会見を開催いたします。ご多用の中、直前のご案内にて大変恐縮でございますが、ご出席下

さいますようよろしくお願い申し上げます。

記

日 時： 2018 年 3 月 23 日（金） 16 時 00 分～

場 所： 名古屋証券取引所５階会見室

 （名古屋市中区栄三丁目 8 番 20 号 http://www.nse.or.jp/about/outline/access.html）

登壇者： 株式会社十六銀行  取締役頭取 村瀬 幸雄

  執行役員経営企画部長 奥田 勝彦

 東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社

   代表取締役社長 CEO 石田 建昭

   執行役員 合田 一朗

内 容： 両社間の包括的業務提携に関する基本合意について

以 上

（お問い合わせ先）
株式会社十六銀行

ブランド戦略室 電話：058－266－2512
                     東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社

広報・ＩＲ部 電話：03－3517－8618